МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

22.02.2024г.                                              с.Червоное                                         № 49

О некоторых вопросах организации  учебного

процесса в МБОУ «Червонновская средняя школа»

на период проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации

                   Во исполнение Постановления администрации Сакского района Республики

Крым от 09.02.2024г. № 65 «О некоторых вопросах организации  учебного процесса в

муниципальных общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым

на период проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести 15.03.2024г. учебный процесс обучающихся 1-11 классов на дистанционный

режим обучения согласно расписанию.

2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) о

временном переводе учебного процесса на дистанционный режим обучения.

2.2.Провести разъяснительную работу с обучающимися о том, что переход на

дистанционное обучение не освобождает о необходимости регулярной учебной работы и

текущего контроля успеваемости.

2.3.Обеспечить мониторинг фактически присутствующих обучающихся, которые

охвачены дистанционным обучением, и тех, кто не  участвует в образовательном процессе

по причине болезни.

3. Заместителю директора по учебной работе Заитовой Н.С.:

3.1. Совместно с учителями-предметниками, работающими в 1-11 классах определиться с

ресурсами дистанционной формы обучения.

3.2. Обеспечить методическую помощь учителям-предметникам.

3.3.Определить количество уроков согласно расписанию, которые будут проводиться в

электронном формате (без непосредственного взаимодействия учителя с учениками в

режиме реального времени) и в дистанционном формате.

3.4. Обеспечить контроль за проведением учебного процесса в 1-11 классах в

дистанционном формате.

3.5. Обеспечить выполнение учебной программы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       Н.В. Медведева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-13T18:30:17+0500